

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

[Strona główna](#) > [Start](#)

INT - rewolucja nadchodzi!

Mija kolejny rok spędzony z Państwem w miłej i przyjaznej atmosferze, za którą serdecznie dziękujemy. Przez ostatnie 12 miesięcy działaliśmy bardzo aktywnie: wdrożyliśmy nowe funkcjonalności, zrealizowaliśmy wspólnie z Państwem wiele ciekawych akcji promujących branżę Life Science i osiągnęliśmy oglądalność, która przerosła nasze najśmielsze oczekiwania.

Czas pędzi szybko, rzeczywistość zmienia się i również my - nie wiadomo nawet kiedy - staliśmy się bardziej

- **INT**erdyscyplinarni,
- **INT**eraktywni,
- **INT**rygujący.

Nie poprzestaniemy jednak na laurach. W naszych umysłach kłębią się już nowe idee i pomysły,

które wdrożymy niebawem.

Mimo licznych zmian nie wszystko jednak przeminie! Pozostaniemy niezmiennie dla Was w przestrzeni **INT**ernetowej jako **INT**eligentny i **INT**eresujący portal.



INT... rewolucja nadchodzi!

Szczegóły już 9 stycznia...

Redakcja Laboratoria.net

<http://laboratoria.net/home/15957.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy